dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Muo
Homep

3aKsio4yuBLLee
oruera OoroBop Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKMU
119-09- AHO "Tomckui
01-14 LLeHTp 3KcnepTn3"
120-07- AHO "Tomckui
02-14 LLeHTp 3KcnepTn3"
121-11- AHO "Tomckun
02-14 LLeHTp 3KcnepTn3"
122-19- AHO "Tomckui
03-14 LeHTp 3KcnepTuns"
123-14- AHO "Tomckun
03-14 LeHTp 3KcnepTuns"
124-03- AHO "Tomckun
04-14 LeHTp aKkcnepTns"

CBepeHuna

CmupHoBa CseTnaHa BnagmmmnposHa

001320

31.10.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2014

07.02.2014

11.02.2014

25.03.2014

26.03.2014

07.04.2014

OG1BbeKT OueHKU, HanpaBJsieHue
KBasincUKaLUMOHHOIo
aTTecraTta

paboThl, ycayru n Matepuasbl,
HeobxogunMble NS YCTPaHEHNS
yuiepba, NpMYNHEHHOrO OTAe/NKe
XKWUJIOro NoMeLLEHNS

paboTbl, yCAyrun n MaTepuanbl,
HeobxogunMble NS YCTPaHEHNS
ywepba, NPU4IMHEHHOro OTAeKe
XKWJIOTrO MOMeLLeHNS

paboTbl, yCAYrn n MaTepuanbl,
HeobxogunMble NS YCTPaHEHUS
yuiep6a, NpMYNHEHHOrO oTAe/NKe
XKWJIOTrO MOMeLLeHNS

paboThl, ycayru u Matepuasnbl,
HeobxoAunMble ONs yCTpaHeHUs
yulep6a, NpMYNHEHHOro oTAe/NKe
XKWUIOr0 NoMeLLEeHNS

paboThbl, ycayrn nu Mmatepuansl,
HeobxoAuMble 05 yCTPaHEHUS
ywep6ba, NpUYNHEHHOro oTAesKe
XKUJIOT0 NMOoMeLLeHNS

paboTbl, yCiyru n MaTepuansl,
HeobxoOuMble 05 yCTpaHeHUs
yuwiep6ba, NpUYNHEHHOro oTAesKe
XKUJIOT0 NMoMeLLeHNS

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



125-07-
04-14

126-08-

04-14

127-07-
04-14

128-17-

04-14

129-05-
05-14

130-05-
05-14

131-19-
08-14

132-05-

09-14

133-05-
09-14

134-05-

09-14

135-22-
09-14

137-01-
10-14

AHO "Tomckun
LeHTp aKkcnepTns"

AHO "Tomckunn

LeHTp akcnepTns"

AHO "Tomckui
LLeHTp 3KcnepTn3"

AHO "TomMckuin

LLeHTp aKcnepTn3"

AHO "Tomckun
LeHTp aKkcnepTn3"

AHO "Tomckun
LeHTp aKcnepTns"

AHO "Tomckun
LeHTp 3KkcnepTn3"

AHO "Tomckunmn

LLeHTp 3KcnepTn3"

AHO "Tomckun
LLeHTp aKkcnepTn3"

AHO "TomMckuin

LeHTp akcnepTns"

AHO "Tomckui
LLeHTp aKkcnepTn3"

AHO "Tomckun
LeHTp aKcnepTn3"

10.04.2014

10.04.2014

14.04.2014

23.04.2014

12.05.2014

13.05.2014

26.08.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

26.09.2014

06.10.2014

paboThl, yCNyru n MaTepuansl,
HeobxoAuMble A5 yCTpaHEeHUS
yuiep6ba, NpUYNHEHHOro oTAesKe
YXNJIOrO NMoMeLLeHns

HeABMXUMOCTb (Frapax)

HeaBMXUMOCTb (>Kusion gom)

HeABMXXMMOCTb (KBapTupa)

paboThbl, ycayrn nu Mmatepuansl,
HeobxoAuMble O yCTPaHEHUS
yuwepba, NpUYNHEHHOro oTAesKe
XKUJIOT0 NMOMeLLEeHNS

paboTbl, yCnyru n MaTepuansl,
HeobxoAuMble A5 yCTpaHeHUs
yuwep6ba, NpUYNHEHHOro oTAesKe
XKNJIOT0 NMOoMeLLeHNS

paboTbl, yCiyru n MaTepuansl,
HeobxoAuMble 05 yCTpaHEeHUS
yuiep6ba, NpUYNHEHHOro oTAesKe
YXNJIOrO NMoMeLLeHns

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TpPaHCMOpPTHOE CPencTBO
(npuuen)

OBVKMMOE MMYLLECTBO (pyXbe)

paboThl, yCayru u Matepuasnbl,
HeobxogunMble ONs yCTpaHeHNs
ywepba, NpUYNHEHHOro oTAesNKe
YKWUJIOro NoMeLLEeHNS

paboThbl, ycnyrn n Mmatepuansl,
HeobxoAuMble A5 yCTPaHEeHUS
ywep6ba, NpUYNHEHHOro oTAesKe
XKUJIOT0 NMOMELLEeHNS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



138-15-
10-14

139-15-
10-14

140-13-
11-14

141-13-
11-14

142-12-
11-14

143-18-
11-14

144-18-
11-14

AHO "Tomckun
LeHTp aKkcnepTns"

AHO "Tomckun
LeHTp aKkcnepTn3"

AHO "Tomckun
LLeHTp aKcnepTn3"

AHO "Tomckui
LLeHTp 3KcnepTn3"

AHO "Tomckui
LLeHTp 3KcnepTn3"

AHO "Tomckui
LLeHTp 3KkcnepTn3"

AHO "Tomckun
LeHTp a3KkcnepTns"

20.10.2014

20.10.2014

18.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO
(MHOrodyHKLMOHabHOE
YyCTPOWCTBO)

OBMXNUMOe nMyLLecTBo (HOyTOyK)

OBUXVMOE UMYLLIECTBO
(MOHO6J10K)

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO
(MoHO06J10K)

OBUXVMOE UMYLLLECTBO (HOYTOYK)

OBMKMMOe nMyLecTBo (HoyTOyK)

OBMKMMOe nMyLLecTBo (HOyTOyK)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



