Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Смирнова Светлана Владимировна         001320         31.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						119-09- 01-14	АНО "Томский центр экспертиз"	09.01.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная
						120-07- 02-14	АНО "Томский центр экспертиз"	07.02.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная
121-11- 02-14	АНО "Томский центр экспертиз"	11.02.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная						
122-19- 03-14	АНО "Томский центр экспертиз"	25.03.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная						
123-14- 03-14	АНО "Томский центр экспертиз"	26.03.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная						
124-03- 04-14	АНО "Томский центр экспертиз"	07.04.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная						

125-07- 04-14	АНО "Томский центр экспертиз"	10.04.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке	рыночная
126-08- 04-14	АНО "Томский центр экспертиз"	10.04.2014	жилого помещения недвижимость (гараж)	рыночная
127-07- 04-14	АНО "Томский центр экспертиз"	14.04.2014	недвижимость (жилой дом)	рыночная
128-17- 04-14	АНО "Томский центр экспертиз"	23.04.2014	недвижимость (квартира)	рыночная
129-05- 05-14	АНО "Томский центр экспертиз"	12.05.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная
130-05- 05-14	АНО "Томский центр экспертиз"	13.05.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная
131-19- 08-14	АНО "Томский центр экспертиз"	26.08.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная
132-05- 09-14	АНО "Томский центр экспертиз"	08.09.2014	транспортное средство	рыночная
133-05- 09-14	АНО "Томский центр экспертиз"	08.09.2014	транспортное средство (прицеп)	рыночная
134-05- 09-14	АНО "Томский центр экспертиз"	08.09.2014	движимое имущество (ружье)	рыночная
135-22- 09-14	АНО "Томский центр экспертиз"	26.09.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная
137-01- 10-14	АНО "Томский центр экспертиз"	06.10.2014	работы, услуги и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке жилого помещения	рыночная

138-15- 10-14	АНО "Томский центр экспертиз"	20.10.2014	движимое имущество (многофункциональное устройство)	рыночная
139-15- 10-14	АНО "Томский центр экспертиз"	20.10.2014	движимое имущество (ноутбук)	рыночная
140-13- 11-14	АНО "Томский центр экспертиз"	18.11.2014	движимое имущество (моноблок)	рыночная
141-13- 11-14	АНО "Томский центр экспертиз"	18.11.2014	движимое имущество (моноблок)	рыночная
142-12- 11-14	АНО "Томский центр экспертиз"	18.11.2014	движимое имущество (ноутбук)	рыночная
143-18- 11-14	АНО "Томский центр экспертиз"	20.11.2014	движимое имущество (ноутбук)	рыночная
144-18- 11-14	АНО "Томский центр экспертиз"	20.11.2014	движимое имущество (ноутбук)	рыночная